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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 109,309.46

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

DESARROLLO FORESTAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1989-04648

0801-2001-21253

0801-1983-00931

1503-1985-01354

0321-1993-00003

0801-1983-00931

1016-1991-00343

1807-1987-01103

0801-1971-02917

0801-1992-01852

0801-1987-12991

0801-1996-03033

0602-1985-00445

0818-1962-00002

0601-2000-00142

0801-1997-12693

1509-1968-00047

0801-1985-20148

0801-1989-18970

0602-1985-00445

0801-1991-20010

1501-1956-00689

0801-1996-04261

1312-1991-00227

0801-1976-05655

0604-1973-00063

0317-1990-00070

0801-1987-00611

0801-1976-14158

0318-1995-01716

1509-1968-00047

0601-1971-00538

0318-1973-00046

0318-1993-01888

1509-1968-00047

1007-1991-00233

0610-1976-00524

0318-1995-01716

0818-1962-00002

0801-1980-03433

1503-1980-00904

GERSON ARIEL PADILLA GIRON

KENETH ALEXIS ESTRADA ORTEGA

JOSE GUSTAVO ANDINO ZAVALA

MAURIN JANETH PADILLA MENDOZA

LILIANA ELIZABETH VASQUEZ VASQUEZ

JOSE GUSTAVO ANDINO ZAVALA

DIANA MARISOL REYES

RAFAEL ALCIDES GOMEZ LOZANO

DEMNA AURORA MARTINEZ FUNES

JIMY FABRICIO MARTINEZ LAINEZ

NUSLY GABRIELA DALA CACERES

VICTOR NOE CONTRERAS MARADIAGA

JOSE DANILO OSORTO

JOSE DAVID SIERRA FLORES

LUIS EMILIO MARTINEZ ALANIS

ESTELA LORENA RAMIREZ VELASQUEZ

ROMEL ARMANDO ROSALES CARDONA

ALBA ROSARIO MURILLO LARA

ANGEL FABRICIO ZELAYA NUÑEZ

JOSE DANILO OSORTO

MARYURY ALEJANDRA LICONA MELENDEZ

ERNESTO ALFONSO ZELAYA PADILLA

WALTER MANUEL MONTOYA MARADIAGA

ROSA ADELAYDA OTERO RODRIGUEZ

CARLOS JEOVANNY DIAZ FUNES

HILBIA MERCEDES PONCE LARIOS

JULIO ERNESTO MARTINEZ SOLORZANO

PEDRO RAMON BURGOS GARCIA

CESAR DAVID ILOVARES CARBAJAL

FELIX ALFREDO REYES SANTOS

ROMEL ARMANDO ROSALES CARDONA

RODRIGO LEZAMA PINEDA

MIRNA YESENIA RAMOS

LESLIE GHERALDINY ALVARADO DOMINGUEZ

ROMEL ARMANDO ROSALES CARDONA

MARLEN SUYAPA PINEDA MARTINEZ

GERARDO ANTONIO LAGOS

FELIX ALFREDO REYES SANTOS

JOSE DAVID SIERRA FLORES

BETINA ELIZABETH SALGADO HERNANDEZ

JUAN CARLOS PADILLA MENDOZA
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 247,628.31
 247,628.31

 60,265.67

 73,421.92

 2,187.50

 2,443.76

 002

 003

 010

 015

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESARROLLO FORESTAL

CONSERVACION DE LAS AREAS PROTEGIDAS Y VIDA SILVESTRE

REGIONAL DE  GUALACO

REGIONAL DE OLANCHO

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0028   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

1007-1992-00669

0809-1981-00141

1401-1988-00412

1501-1956-00689

0318-1998-00356

0610-1976-00524

0318-1990-01471

0101-1992-01558

1516-1973-00021

0401-1968-00597

0318-1990-00483

0806-1996-00432

0801-1981-07089

0801-1976-05655

1318-1978-00060

1508-1981-00099

0801-1993-15120

0205-1990-00187

INDIRA ABELINA GUTIERREZ FUNES

PAULA LOURDES MARTINEZ SOSA

DANIEL RICARDO GARCIA AGUILAR

ERNESTO ALFONSO ZELAYA PADILLA

KEVIN DANIEL HERNANDEZ ZAVALA

GERARDO ANTONIO LAGOS

FANNY LIZETH MEJIA MEZA

DIDIE NINOSTHSKA PORTILLO ANDINO

JULIO CESAR LANZA TORRES

CARLOS ENRIQUE BENITEZ MEJIA

CRISTEL LILIANA CASTRO RODRIGUEZ

DANIEL ABISAI FLORES PINOT

INGRID CAROLINA GODOY FLORES

CARLOS JEOVANNY DIAZ FUNES

MARCIO ARNOLDO MARTINEZ MENJIVAR

EDWIN NOEL ZUNIGA ANTUNEZ

ZEUXIS VLADIMIR FAJARDO ALVAREZ

DIDIER DAZAED RODRIGUEZ GUILLEN


